
1 kg

Doppio 
Passo
Primitivo, 
Grillo oder 
Rosato
 mittelkräftig, 
fruchtige 
Aromen, rund 
und samtig, 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 7.99

Rothaus Tannenzäpfle
verschiedene Sorten
 Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 1.64)

AKTION!

12.99Teinacher 
Mineralwasser
classic, medium oder naturell
 Kasten: 2 x 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.53)

AKTION!

8.88

Dallmayr 
prodomo
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 13.58)

AKTION!

6.79

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 10.03-12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

Nescafé 
Dolce Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.59-45.34)
255993000046494

3.79APP
PREIS

AKTION!

3.99

(1 kg =  
14.80-43.07)

Chio Chips, 
funny-frisch 
Chipsfrisch, 
Ofenchips, 
Erdnuss 
Flippies 
oder Donuts
 verschiedene 
Sorten
150-110 g 
Beutel
(1 kg = 6.34-
10.10)
107393000046676

0.99APP
PREIS

AKTION!

1.11

(1 kg =  
5.66-9.00)

Buko
Dänischer 
Frischkäse
 verschiedene 
Sorten
200-120 g 
Packung
(1 kg = 4.95-
8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Meggle
Feine Butter, 
Joghurtbutter 
oder 
Streichzart
 250 g Packung
(1 kg = 8.76)

AKTION!

2.192.19*
Preis Vorwoche 3.59

Landliebe 
Joghurt 
mit 
Früchten
 verschiedene 
Sorten
500 g 
Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

Maggi 
Fix
 verschiedene 
Sorten
85-23 g 
Beutel/
Packung
(1 kg = 5.76-
21.30)

AKTION!

0.49

Bärenmarke 
Die frische 
Milch oder 
H-Milch
 1,5/1,8/3,8 % 
Fett
1 l Packung
496537000001245

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
900-800 ml 
Packung
(1 l = 2.21-2.49)
106929000038063 1.79APP

PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.99-2.24)

Leerdammer
Holländischer 
Schnittkäse
 Original, Delacréme 
oder Léger
100 g

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

AKTION!

7.777.99*
Preis Vorwoche 16.90

Deutsches frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein und Rind

AKTION!

9.99

auch Dolce 
Gusto 

Starbucks-
Kapseln

Glasflaschen

auch 
alkohol- 

frei

Brut 
Dargent, 
Lacheteau 
Crémant de 
Loire oder 
Freixenet 
Ice
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.69)

-17%

5.776.99**

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.18-5.88)

AKTION!

1.11

Paulaner Weissbier
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3,10 Pfand
(1 l = 1.30)
202023100048072

AKTION!

12.99

Doppelkastenaktion

Glasflaschen

Glasflaschen

Deutsche frische 
Nackensteaks, 
Braten
 vom Schwein ohne Knochen, 
natur 1 kg

Spanien/Italien
Gourmet HIT Wassermelone
rot, kernarm
 Klasse I
Stück

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

MIT „MEIN HIT“  
APP PREISEN  
GARANTIERT SPAREN.
NEU: ALLE APP PREISE SIND  
AUTOMATISCH AKTIVIERT.

APP
PREIS

 FRISCHFISCHKOMPETENZ. 

Frisches 
Rotbarschfilet
 natur, ideal zum Kochen 
oder im Ofen
100 g
103263600044289

weißes, saftiges Fleisch
mit herzhaftem Aroma

AKTION!

1.29
Preis Vorwoche 2.49

1.99*

GÜLTIG VOM 30.06. BIS 05.07.2025 / KW 27.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Seeberger 
Studentenfutter, 
Nusskernmischung 
oder Edel-Nuss-Mix
geröstet & gesalzen
 150 g Beutel
(1 kg = 18.60)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 2.99

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Peru/
Südafrika
Avocado
Sorte: Hass
 Klasse I
Stück
100208

ID: 6967868 POS: 1;ID: 7402278 POS: 1;

Deutschland
Johannisbeeren 
rot
Klasse I
 Sorte: Jonkheer van 
Tets
500 g Packung
(1 kg = 5.98)
546206

ID: 7755141 POS: 0;

-40%

2.994.99**
Deutschland
Heidelbeeren
Sorte: Duke
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 12.45)

-29%

2.493.49**

Spanien
Plattpfirsiche
Sorte: Zodiac, Zumba
 Klasse I
1 kg Lose
365221

ID: 6967868 POS: 1;

AKTION!

3.793.99*
Preis Vorwoche 4.99

Spanien
Bio Naturland Gurken
 Klasse II
Stück

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Niederlande
Bio HIT Strauchtomaten
 Klasse II
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

-40%

1.993.29**
Deutschland
Möhren
 Klasse I
1 kg Schale

-34%

0.991.49**

Deutschland
Champignons braun
 Klasse I
400 g Schale
(1 kg = 5.55)
100251

ID: 6562762 POS: -1;ID: 7755141 POS: 0;

-26%

2.222.99**
Deutschland
Kopfsalat
 Klasse I
Stück
100275

ID: 6967868 POS: 1;ID: 7755141 POS: 0;

-32%

0.881.29**

die Butter des Waldes, beste Sorte, intensiv
nussig im Geschmack, als Brotaufstrich, zur

Pasta oder im Salat

kulinarisch wahre Multitalente, in 
Marmelade, auf dem Kuchen oder als 

leckere Nachspeise

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder

Pfannkuchen ein Genuss, 
am besten im

Kühlschrank lagern

die feinen Urpfirsiche
mit dem intensiven

Aroma

Gurke am besten mit
Schale essen - hier
stecken die meisten

Nährstoffe

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr 
oder

im Salat geeignet

besonders mineralhaltige
Böden für besondere
Geschmacksintensität, 
frisch und knackig

frisch und knackig zum Nudelgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

Italien/Türkei/Griechenland
Süßkirschen
Klasse I
 Sorte: Favori
500 g Packung
(1 kg = 6.66)

Deutschland
Zucchini
 Klasse I
1 kg Netz

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.25

mit bestem 
Aroma und

süßem 
Geschmack

ideal zum Dünsten
oder Braten, 

leicht nussiger, 
zart milder Geschmack, 
zu Fisch oder Fleisch

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

3.33
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

Deutschland
Himbeeren
Sorte: Diamond Jubilee
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 15.96)

-20%

3.994.99**

erfrischend süß und
aromatisch

Niederlande
Paprika Mix
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.38)
100466

ID: 6562762 POS: -1;

-32%

1.692.49**

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

1.11APP
PREIS

AKTION!

1.39

Glasflasche

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

21

Leicht & Cross 
Knusperbrot
 verschiedene Sorten
150-125 g Packung
(1 kg = 8.00)

-28%

1.-1.39**
Wasa
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.39

Milka 
Tender oder 
Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 12.38-17.35)

-20%

2.292.89**

Den Gamle 
Dänischer 
Fruchtaufstrich
 verschiedene Sorten
600 g Glas
(1 kg = 4.98)

-21%

2.993.79**

Kellogg´s 
Frühstückscerealien 
 verschiedene Sorten
500-205 g Packung
(1 kg = 6.66-16.24)
574770000041065

AKTION!

3.33

Zentis
Nusspli 
oder 
Belmandel 
 400-300 g Glas
(1 kg = 4.98-
6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Simpsons Pink 
Donut (4er)
 220 g Packung
(1 kg = 15.14) 2.99APP

PREIS

AKTION!

3.33

(1 kg =  
13.59)

Jacobs 2in1, 3in1 
löslicher Kaffee 
oder Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
180-111 g Packung
(1 kg = 15.67-19.00)

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 8/3 % Fett
170 g Flasche
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Nescafe 
Löskaffee
 verschiedene Sorten
95 g Packung
(1 kg = 50.42)

-20%

4.795.99**

Tchibo
Feine Milde
 gemahlen
4 x 250 g Packung

AKTION!

15.98

Kölln 
Flocken
 blütenzart oder 
kernig
500 g Packung
(1 kg = 2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

600 g 
Glas

Dallmayr Capsa
 verschiedene Sorten
56 g Packung
(1 kg = 48.00)
726609

2.49APP
PREIS

AKTION!

2.69

(1 kg =  
44.50)

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine Marke Dritter ohne 
jegliche Verbindung zu Dallmayr

Nestlé 
Nesquik Original
 350-250 g Packung
(1 kg = 6.34-8.88)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.29

Jacobs 
Barista 
oder 
Melitta 
Bella 
Crema 
 verschiedene 
Sorten
1000 g 
Packung

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 
vom  Bauern zum Verarbeitungs-
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum  
Verarbeitungsbetrieb

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische Kalbs-Schnitzel, 
Rouladen, Geschnetzeltes, Spieße
aus der Oberschale, natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

Argentinisches frisches 
Roastbeef, Rumpsteaks
auch Rodizio Rindfleisch-Spieß 
mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche marinierte 
Schweinesteaks, gefüllte 
Rouladen, Spieße
aus der Oberschale
 1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische 
Oberschalen-Steaks, Rouladen
vom Schwein, natur
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.90

Deutscher 
Schweinerücken gefüllt 
 Kochschinken-Gouda/
Fischkäse-Brokkoli/Spinat
1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 
 1 kg

AKTION!

15.99
Deutsche marinierte 
Spareribs vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, BBQ-
Orange
1 kg

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche frische dünne Rippe
vom Schwein, natur, auch gepökelt
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 16.90

Neuseeländische 
frische Lammkoteletts
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.49

Deutsches frisches Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons in Sauce: 
Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

9.99

Deutsche marinierte 
Nackensteaks, Spieße
 vom Schwein ohne Knochen, 
verschiedene Würzungen
1 kg

AKTION!

8.778.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

15.99

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

besonders frisch 
und extra mager

nur aus der Oberschale 
geschnittennur aus der 
Oberschale geschnitten

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra magerextra mager

100 % aus der Oberschale, 
besonders hell & zart

100 % Weidelämmer
100 % Muttermilch 
und Grasfütterung

REZEPT-TIPP:  

SCHWEINESTEAKS  
IN PAPRIKASAUCE

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungs  material 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsche frische 
Putensteaks, 
Braten, Schnitzel
 aus der zarten, mageren 
Brust, natur
1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 19.90

Deutsche 
marinierte 
Putensteaks, 
Spieße
aus der zarten, 
mageren Brust
 1 kg

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 20.90

Bio HIT / 
Biofino
Deutsches 
frisches Bio 
Hähnchen-
brustfilet
 natur, mariniert, ca. 
350 g SB-Packung
1 kg

AKTION!

32.9032.90*
Preis Vorwoche 33.90

Prager Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.89

Pfefferbeißer, 
Mettenden
 100 g

AKTION!

1.79

Schinken-
Krakauer, 
Debrecziner 
mit Käse
 100 g

AKTION!

1.49
Frischwurst, 
Bierschinken, 
Aufschnitt 
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.19

Deutscher 
Fleischkäse 
gebacken
verschiedene Füllungen 
und Würzungen
 100 g

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
 über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.89

Original Polnischer 
Kesselschinken
 Schweineschinken gebrüht 
und geräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Deutsches 
Corned Beef, 
Heidefrühstück
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Senfter Südtiroler 
Speck g.g.A.
leicht geräuchert und 
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.59

Deutsche Salami 
Auslese, La Prima
luftgetrocknet
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.39

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

-23%

2.993.89**
San Daniele-, Parma-
Schinken DOP
 Montorsi, Original 
Italienischer Rohschinken
100 g

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.29

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

mild geräuchert, 
mit Pfeffer 
verfeinert

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

im eigenen Saft gegart 
und geräuchert, 
nach traditioneller 
Herstellung

16 Monate gereift, 
luftgetrocknetluftgetrocknet

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kaltbach der Cremig-
würzige oder die 
scharfe Anna
Schweizer Schnitt-/Hartkäse
 50/56 % Fett i. Tr., pikant
100 g

AKTION!

3.29
Manchego viejo DOP
Spanischer Hartkäse aus 
Schafsmilch
 52 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-18%

2.993.69**Old Amsterdam
Holländischer Hartkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Andechser Natur
Bio Alpenblumenkäse
Österreichischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g

-21%

2.493.19**

Finello 
Geriebener 
Käse
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)
433529

1.49APP
PREIS

AKTION!

1.59

(1 kg =  
9.93)

Gazi 
Schafs-, Ziegenkäse
 150 g Packung
(1 kg = 14.80)

-23%

2.222.89**
Rotkäppchen/ 
Rügener Badejunge
Camembert
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.09

Petrella 
Frischkäse
 verschiedene Sorten
125 g Packung
(1 kg = 10.64-11.92)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Buko
Dänischer Frischkäse
 verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 4.95-8.25)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.99

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

2.22

Violife
Pflanzliche 
Käsealternative
verschiedene Sorten
 172-140 g Packung
(1 kg = 11.57-14.21)

-20%

1.992.49**

Bonbel 
Butterkäse
Französischer halbfester 
Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., mild-aromatisch
100 g

AKTION!

1.69
Zillertaler Edelziege
Österreichischer Schnittkäse
 aus Ziegenheumilch g.t.S., 
45 % Fett i. Tr., mild
100 g

-11%

2.993.39**
Castello Höhlenkäse
Dänischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-22%

1.692.19**

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.99

8 Wochen 
gereift

3 Monate 
gereift

zart-
würziger 
Geschmack

6 Monate gereiftherzhaft und leicht-süßlich 
im Geschmack

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-37%

1.692.69**

Grünländer/ Hochland 
Sandwich-Scheiben,
Schnitt-/ Schmelzkäse 
in Scheiben
 verschiedene Sorten
150-120 g Packung
(1 kg = 11.27-12.07)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. REZEPT-TIPP:  
BOUILLABAISSE 

MIT SCHWARZEM 
HEILBUTT

Meica 
Bratmaxe
 für Grill und 
Pfanne, auch 
Geflügel
560 g 
SB-Packung
(1 kg = 12.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Die Thüringer 
Rostbratwurst XXL
 Spitzenqualität, im zarten 
Saitling
500 g SB-Packung
(1 kg = 11.98)

-25%

5.997.99**
Wiesenhof 
Bruzzzler
verschiedene Sorten
 400-350 g SB-Packung
(1 kg = 12.48-14.26)

-9%

4.995.49**

Houdek 
Kabanos 
heißgeräucherte 
Salamispezialität
 verschiedene Sorten
150 g SB-Packung
(1 kg = 16.60)

-37%

2.493.99**

Costa
Tintenfischringe, 
Frutti di 
Mare oder 
Muschelfleisch
 gekocht, tiefgefroren
350-230 g Packung
(1 kg = 14.26-21.70)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g 
Packung
(1 kg = 30.93)

Popp 
Sahne-Heringsfilets
auch mit Dill
 400 g Becher
(1 kg = 7.48)

AKTION!

2.99

Deutsche See
Pulpoarme
gekocht, mit Haut
 200 g Packung
(1 kg = 44.95)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

MOWI 
Fjord oder rote Beete 
Räucherlachs
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

AKTION!

4.99

Lachsfilet 
Spitzpaprika, BBQ, 
Kabeljaufilet Lemon1

in Grillhaut
 100 g

-26%

2.493.39**
Frisches Lachsfilet 
von den Färöer Inseln1

 mit Haut,  perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Frische Seezunge1

ideal zum Braten
 100 g

-20%

3.994.99**Heilbuttfilet schwarz1

 aufgetaut, ideal zum Braten
100 g

AKTION!

2.79

zartes, weißes 
Fleisch

8 + 1 GRATIS

festes Fleisch mit 
würzig-kräftigem 

Geschmack

Iglo
Schlemmer-Filet 
oder Filegro
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.34-12.68)

-22%

12.9916.79**

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria fein & sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 5.49

Wiesenhof 
Deutsches 
Hähnchen
 tiefgefroren
1.300 g Stück
(1 kg = 3.68)

AKTION!

4.794.99*
Preis Vorwoche 6.79

Mc Cain 
1-2-3 Frites 
Original oder 
Golden Longs 
 tiefgefroren
1.500-1.000 g 
Beutel
(1 kg = 1.99-2.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.89

Schwartau
Eis Wunder
 125 ml Flasche
(1 l = 15.92)

-23%

1.992.59**

Iglo
Feldfrisch Gemüse
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540-400 g Packung
(1 kg = 3.69-4.98)

-28%

1.992.79**

Mövenpick 
Eisgenuss 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-800 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

Wagner 
Rustipani oder 
Kerniges Ofenbrot
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.19

Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 5.66-11.32)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.99

Ferrero
Yogurette oder Kinder 
Bueno/Chocolate
 tiefgefroren
248-180 ml Packung
(1 l = 12.06-16.61)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.99

La Via Lattea 
Gelato
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
550-520 ml 
Packung
(1 l = 9.07-9.60)

-24%

4.996.65**

Popp 
Hummus, Veganer 
Fleischfrei- oder Eifreisalat
 verschiedene Sorten
250-175 g Packung
(1 kg = 9.09-10.60)

-20%

1.591.99**
Homann
Kartoffel-, Nudel- 
oder Krautsalat
 verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.48-4.77)

AKTION!

1.79 Henglein
Reibekuchenteig
 Rheinische Art
1.000 g Eimer

-37%

2.293.69**Brunch
 verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.97) 1.19APP

PREIS

AKTION!

1.29

(1 kg =  
6.43)

auch als 
Sorbet

LA VIA LATTEA
Handgemachtes Eis mit
hochwertigen Zutaten von lokalen, 
italienischen Herstellern.

Großpackung 

1.79APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.99-2.24)

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
450-320 g Packung
(1 kg = 4.42-6.22)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.18-5.88)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Müller
Müllermilch
 verschiedene 
Sorten
500-400 ml 
Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)
106446000040859

0.69APP
PREIS

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

Arla 
Skyr Natur
 450 g Becher
(1 kg = 1.49-9.90)

Starbucks
Caffe oder 
Frappuccino
 verschiedene 
Sorten
250/220 ml 
Becher/Flasche
(1 l = 5.96-6.80)
105793900034627

AKTION!

1.49

Bubble 
Pop
 verschiedene 
Sorten
500 ml 
Packung
+ 0.25 Pfand
(1 l = 7.98)

-20%

3.994.99**

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Andechser Natur 
Bio-Jogurt mild
 0,1/1,8/3,8 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Fage
Total griechischer 
Joghurt
 verschiedene Sorten
170 g Becher
(1 kg = 6.50-6.53)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.55

Schwälbchen 
Cremquark
leicht & cremig
 0,2 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.85

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.40) 0.39APP

PREIS

AKTION!

0.44

(1 kg =  
1.95-2.20)

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.96-2.23)

AKTION!

0.49
Danone
Fruchtzwerge oder XXL
 verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.73-6.75)

-34%

1.892.89**
Ehrmann
Grand Dessert
 verschiedene Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

-58%

0.491.19**

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.90-6.94)

0.99
AKTIONSPREIS: 1.11

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

Milka 
Schokoladen 
Milch
 verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 5.96)

AKTION!

1.49

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung
333477000011905

ID: 6593043 POS: 1;

-23%

1.291.69**

Vivera Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 12.45-19.90)

-10%

2.492.79**

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANES 
HÄHN CHEN 

MIT  
SENF SAUCE 

UND KARTOF-
FELTASCHEN

AKTION!

1.49

VIELE WEITERE

ARLA SKYR 
ARTIKEL

IN AKTION
PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Knorr 
Pasta-/
Kartoffelsnack oder 
Asia Noodles 
 verschiedene Sorten
71-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 13.94-20.63)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
 verschiedene Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 6.20-10.00)

-20%

1.191.49**

Argeta 
Pasteten
 verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.53)

-25%

1.191.59**

Mazola 
Keimöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 4.65)
1048365

-22%

3.494.49**

Maggi
Brühe
 verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 
8,4-4 l
(1 l = 0.23-
0.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.99

Sonnen 
Bassermann 
Suppen oder 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
425-400 ml Dose
(1 kg = 3.51-3.73)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Maggi 
für Genießer 
Sauce oder 
Suppe
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-
250 ml 
(1 l = 1.05-3.20)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 0.99

Maggi 
Guten 
Appetit 
Suppen
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

0.59APP
PREIS

AKTION!

0.69

(1 l =  
0.59-1.18)

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
 verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.45)

-31%

1.492.19**

Oryza           
oder Reis-Fit 
Reis-Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.99

Saupiquet 
Thunfischfilets in 
Olivenöl
 130-120 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 19.20-23.90)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
 371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)
852221000036287

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 3.69

Maggi 
Würzsaucen
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Yuca Loca 
Maniokfritten
 500 g Packung
(1 kg = 4.98)

-32%

2.493.69**

Mc Ilhenny
Tabasco 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
60 ml Flasche
(1 l = 33.17)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

Fuego 
Seasoning 
Mix
 verschiedene 
Sorten
30 g Beutel
(1 kg = 33.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

AVOCADO-
GARNELEN-
COCKTAIL

Sternekoch 
Christoph Rüffer

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

1.88APP
PREIS

AKTION!

1.99

(1 kg =  
2.35)

Maggi 
Delikatess Saucen
 verschiedene Sorten 
50 g Packung
(1 kg = 19.80)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10



EINFACH & 

SCHNELL. 

Ruf 
Glücklichmacher 
Tassenpudding 
oder Grießbrei
 verschiedene Sorten
59 g Beutel
(1 kg = 10.00)

Schwartau 
Saucen
 verschiedene 
Sorten
125 ml Glas
(1 l = 12.72)

-20%

1.591.99**

Odenwald 
Apfelmus
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 2.49)

AKTION!

1.79

Fabbri 
Topping
 verschiedene 
Sorten
225 g Flasche
(1 kg = 12.40)

-30%

2.793.99**

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene 
Sorten
200 ml Glas
(1 l = 9.95)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

Thomy 
Delikatess 
Senf
 verschiedene 
Sorten
250 ml Glas
(1 l = 4.76)

AKTION!

1.19

Kühne 
Schlemmertöpfchen 
 verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 8.30)

AKTION!

2.49

Gaea 
Natives Olivenöl 
Extra D.O.P.
 aus der Region Sitia 
oder Kalamata
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.49

Kühne 
Made for Meat / 
Made for Veggies
 verschiedene Sorten
235 ml Flasche
(1 l = 6.30)
926986

ID: 7622313 POS: 1;

1.29APP
PREIS

AKTION!

1.49

(1 l =  
5.50)

Heinz 
Tomato Frito 
oder Tomato 
passiert
 350 g Packung
(1 kg = 2.83)

-37%

0.991.59**

Cirio
Pasta 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
340 g Packung
(1 kg = 4.38)

-25%

1.491.99**

Birkel No. 1 
Hartweizen 
Eiernudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Beutel
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.991.11*
Preis Vorwoche 2.19

Bonduelle
Grün- 
gemüse
 verschiedene 
Sorten
425-400 ml 
Dose
(1 kg vom 
Abtropf- 
gewicht = 
2.78-4.19)

Bonduelle 
Kidney-,  
Weiße 
Bohnen, 
Linsen und 
Kicher-
erbsen 
 425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 4.19-4.44)

Bonduelle 
Goldmais 
oder 
Goldmais 
Mix
 verschiedene 
Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom 
Abtropf- 
gewicht = 2.61-
4.19)

1.-
AKTIONSPREIS: 1.11

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

1.-
AKTIONSPREIS: 1.11

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

1.-
AKTIONSPREIS: 1.11

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 3 STÜCK JE

Barilla 
Collezione
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 3.38-6.76)
106628000045094

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

-25%

0.590.79**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Ballantines 
Finest Scotch 
Whisky, Jim 
Beam Bourbon 
Whiskey oder 
Southern 
Comfort
 32,5-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

Ültje 
Erdnüsse, 
Fusion 
oder Linsen 
Crackets
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Packung
(1 kg = 8.50-15.36)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 1.99

funny frisch 
Linsenchips 
oder pop-
chips
 verschiedene 
Sorten
90-80 g Beutel
(1 kg = 16.60-
18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Tic Tac
 verschiedene 
Sorten
49 g Dose
(1 kg = 
22.00-24.30)

AKTION!

1.19

Sittmann 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

-25%

2.993.99**
merci
Tafelschokolade
 verschiedene Sorten
112-100 g Tafel
(1 kg = 13.30-14.90)

-25%

1.491.99**
Schogetten
 verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 11.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Toffifee
 125 g Packung
(1 kg = 8.88)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.49

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling 
Steillage
 Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene Sorten
374-309 g Beutel
(1 kg = 10.99-12.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Snickers, Twix 
oder Mars
Multipacks 5er
 verschiedene Sorten
250-146 g Packung
(1 kg = 7.96-13.63)

AKTION!

1.99

Katjes 
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.90-4.31)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 1.19

Prinzen Rolle oder Vicenzi 
Mille Foglie oder Grisbi
 verschiedene Sorten
400-100 g Packung
(1 kg = 4.23-16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.39

Kinder 
Bueno 
10er
 215 g 
Packung
(1 kg = 13.90)

AKTION!

2.99
Choco Crossies, 
Choclait Chips 
oder After Eight
 200-115 g Packung
(1 kg = 11.45-19.91)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.79

Doppio 
Passo 
Prosecco
 verschiedenen 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 8.88)

4.99APP
PREIS

AKTION!

6.66

(1 l =  
6.65)

auch 
alkoholfrei

1 Liter 
Flasche

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Kleiner Feigling 
oder Berentzen 
Smoothie Liköre
verschiedene Sorten
 15-20% vol.
0,7/0,5/12x0,02 l 
Flasche
(1 l = 11.98-25.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.49

Underberg 
Kräuter-
Bitter oder 
Schierker 
Feuerstein 
 27-44 % vol.
0,7 l Flasche/12 x 
20ml Packung
(1 l = 11.41-33.29)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Aperol 
Aperitivo 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Kilbeggan 
Finest oder 
Paddy Irish 
Whiskey
 40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 
7 Sterne
 40/45% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
 30-40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Sierra 
Tequila 
Silver oder 
Reposado
 35% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Becherovka 
oder Averna 
Amaro 
Siciliano 
 38/29% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Recas Food 
Pairing, Auténtica 
oder Marqués 
de Verdellano 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 4.44)

-16%

3.333.99**

Affentaler Eisentaler 
Betschgräbler 
Riesling oder 
Durbacher Müller-
Thurgau
 Baden, mittelkräftig, 
Aromen von hellen Früchten, 
saftig und frisch, trocken, 
halbtrocken oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

4.49

GWF die Junge Frank‘n  
oder Felsengartenkellerei  
Junge Cuvéeschmiede
verschiedene Sorten
 Franken/Württemberg, leicht, 
fruchtige Aromen, harmonisch  
und frisch, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.03)

AKTION!

3.773.99*
Preis Vorwoche 4.99

WM Krems 
Rebsortenweine, Dolianova 
Vermentino di Sardegna, 
Cacciata oder Frescobaldi 
Rèmole Weine
 leicht, dezente Aromen, spritzig, 
frische Säure, trocken. 
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

Bodegas Aresan  
Rosé, Sontino 
Rebsortenweine 
oder Käfer 
Primitivo 
 Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, saftig und 
frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.99
Portada 
Winemaker’s 
Selection, Campo 
Viejo Rioja  oder 
Viña Albali Gran 
Reserva
 kräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Chât. Segure, 
Tourelle de Terre 
Bonne, Chât. de 
Pena od. Chât. 
d’Aigueville Côte
 Mittelkräftig, fruchtig-
würzige Aromen, 
facettenreich und 
authentisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

III Freunde, 
Wgt. Stahl oder 
Bauer One Smile 
Rebsortenweine
 Rheinhessen, Franken 
oder Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
finessenreich und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 11.99)

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 9.99

DREI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



Catsan
Katzenstreu
 verschiedene Sorten
18-8 Liter Packung
(1 l = 0.50-1.12)

-30%

8.9912.95**
Cottonelle 
Feuchtes Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
56 - 42 St Packung

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.55

Pedigree 
Snacks
 verschiedene Sorten
500-122 g/7 Stück Packung
(1 kg = 2.98-12.20)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.79

Whiskas 
Katzenfutter Multipack
 verschiedene Sorten
1.200-1.020 g Packung
(1 kg = 3.33-3.91)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Zewa 
Wisch & Weg Haushaltstücher
 verschiedene Sorten
4 x 74/45 oder 2 x 72/86 Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

AKTION!

4.99

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-0.24)

AKTION!

17.9917.99*
Preis Vorwoche 24.99

Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
750-1.000 ml Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

Domestos
WC-Stein Power 5
 verschiedene Sorten
55-53 g Packung
(1 kg = 23.50-26.90)

-27%

1.291.79**
Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 20-18 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.15-0.25)

-25%

2.993.99**
Bref*
Power Reiniger Kalk & 
Schmutz oder WC Reiniger
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)

-16%

2.292.75**
biff
Reiniger*
 750 ml Flasche 
(1 l = 2.65)

-33%

1.992.99**

Gliss
Shampoo oder 
Spülung
 verschiedene Sorten 
250-200 ml Flasche
(1 l = 9.96-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.95

Syoss 
Shampoo 
 verschiedene 
Sorten
440 ml Flasche
(1 l = 8.61)

-23%

3.794.95**
taft
Haarspray, -lack 
oder Schaumfestiger 
 verschiedene Sorten
250-50 ml Dose
(1 l = 13.96-23.30)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.95

Listerine
Mundspülung 
Premium 
 500 ml Flasche
(1 l = 8.98)

-10%

4.494.99**

Nivea
Q10 
Tages- oder 
Nachtpflege
 50 ml Dose
(1 l = 199.80)

-12%

9.9911.45**
Duschdas 
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
3 x 225 ml Flasche
(1 l = 3.70)

-28%

2.503.49**

*Biozide sicher verwenden. Vor 
Gebrauch stets Kennzeichnung und 
Produktinformationen lesen.

*Biozide sicher verwenden.  
Vor Gebrauch stets Kennzeichnung 
und Produktinformationen lesen.

PETA-
zertifiziert

Beim Kauf eines Wilkinson Sword oder Bulldog Artikels erhalten Sie 25% Rabatt auf den Kauf. 
Teilnehmende Produkte sind alle Bulldog und Wilkinson Sword Produkte des teilnehmenden 
Händlers. Der Rabatt wird an der Kasse abgezogen. Keine Barauszahlung möglich. Nur im Original 
und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung 
untersagt. Aktionszeitraum: 30.06.2025 - 05.07.2025

Bei einem Kauf von zwei NIVEA Q10 Produkten (mit Ausnahme von 
Reisegrößen) und Vorlage eines Original Coupons erhalten Sie einen Rabatt 
von 25 % direkt an der Kasse. Gilt nur auf NIVEA Q10 Gesichtspflege, 
Körperpflege, Handpflege und Sonnenschutz. Keine Barauszahlung möglich. 
Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Nur in teilnehmenden Märkten 
in Deutschland. Nicht mit anderen Promotion Aktionen von Beiersdorf 
kombinierbar. Vervielfältigungen und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. 
Nur solange der Vorrat reicht. Gültig vom 30.06. - 05.07.2025. Weitere Infos 
unter NIVEA.de.

3er-Pack

25% Rabatt auf alle 
Wilkinson Sword 

oder Bulldog Artikel

2 Stück kaufen =  
25 % Rabatt
Sortieren Sie selbst.
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
04. – 05.  JULI

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

3 Glocken 
Genuss Pur 
Hartweizennudeln
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Lätta 
Streichfett 
oder Becel 
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.47-4.93)

AKTION!

1.111.19*
Preis Vorwoche 1.99

Knoppers
Goodies 
 180 g Packung
(1 kg = 10.44)

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 2.49

Kraft 
Tomaten- 
ketchup 
 417 ml Flasche
(1 l = 3.57)

-34%

1.492.29**

Meica 
Wiener 
Würstchen, 
Trueman‘s 
oder 
Frankfurter 
Art
 540 g Glas/Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.51-13.32)

AKTION!

3.33

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.32)

AKTION!

1.391.49*
Preis Vorwoche 2.29

Coca-Cola*, 
Fanta oder 
Sprite
verschiedene 
Sorten
 330 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 2.27)

Gordon´s 
London 
Dry, Larios 
oder Needle 
Black 
Forest Gin
 37,5/40% vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.99

Taschenbuch 
Remittenden
 z. B. „Abgetaucht“ von 
Susanne Fröhlich oder „Die 
Toten von Fehmarn“ von 
Eric Berg

4.99

SodaStream 
Getränkesirup
 - in verschiedenen 

Geschmacksrichtungen
- bis zu 9 Liter Fertiggetränk
440 ml Flasche
(1 l = 10.20)

SodaStream 
CO2 
Zylinder
 - Quick Connect 

oder Classic
- für bis zu 60 l 

gesprudeltes 
Wasser

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

SodaStream
Wassersprudler 
DUO titan Allround Pack
 Set beinhaltet
- 1 x DUO titan
- 1 x Glasflasche 1 l
- 1 x Kunststoffflasche 1 l
- 1 x Fizz&Go Cool Flasche 0,9 l
- 1 x Kohlensäure-Zylinder für 

max. 60 l

KNALLER!

99.99
UVP 199.90

Leifheit 
Standtrockner 
Pegasus 180 Solid
 - 18 m Trockenlänge
- 105 cm Flügelhöhe

KNALLER!

34.99
UVP 49.99
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*Mängelexemplare

Gültig beim Kauf eines Getränkesirups von SodaStream  
(Sorte nach Wahl) gegen Vorlage an der Kasse.  
Keine Barauszahlung möglich. Coupon nur im Original gültig. 
Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar. Die Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung ist untersagt.  
Aktionszeitraum: 30.06.2025 - 05.07.2025

*Preis gilt nur bei Abgabe eines leeren CO2 Zylinders

Je 1 x kaufen =  
1 € RABATT

entspricht je Flasche 

3,49 €
*Koffeinhaltig

auch 
alkoholfrei

inklusive 2 
Kleinteilehaltern

Weitere Taschenbücher 
im Markt erhältlich

Gustavo Gusto 
Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
480-410 g Packung
(1 kg = 6.94-8.65)

AKTION!

3.33

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 4.99

-21%

0.750.95**
* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Jeden 1. Donnerstag  

im Monat ist  BREZELTAG!
“Wir schlingen heute noch 

alle unsere Brezeln von Hand!”

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-SA. 7.30 - 20.00 UHR

SHOP

GROSSES FRÜHSTÜCK:
2 BRÖTCHEN, SALAMI, SCHINKEN, KÄSE, 
BUTTER, LACHS, GEKOCKTES EI, KAFFEE

MAULTASCHEN MIT 
KARTOFFELSALAT

GAISBURGER 
MARSCH

LINSEN MIT SPÄTZLE 
UND 1 PAAR SAITEN

ALLE 5 
GERICHTE 

FÜR  
JEWEILS 

NUR 
9,90 €SPAGHETTI 

BOLOGNESER
ES

TA
U

R
AN

T

Bei einem Einkauf ab 
50,- € erhalten Sie einen 
Coupon für ein paniertes 
Schweineschnitzel (200g) 
mit Pommes für nur 5,99 € 

zum Verzehr in unserem 
Restaurant ! 4 Stück

Festpreis-Garantie 

verlängert bis 
30.09.2025

Fleischkäse-
brötchen  
auf die Hand

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.50

Butter Laugenbrezel 
mit 3% Butter
 4 Stück
(1 ST = 0.25)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.-

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.39

-12%

3.493.49**

Black Forest 
still
 Kasten: 6 x 1,5l PET Flaschen
+ 3.00 Pfand
(1 l =  
0.55) -9%

4.995.49**
Ensinger Sport
Iso Grape, Iso Orange, Iso Pink Grape
 und Iso Limette
Kasten : 9 x 1l  PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.89)

AKTION!

7.99

Bitburger Premium Pils
„Stubbi“
 Kasten : 20 x 0,33 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.51)

AKTION!

9.9910.90*
Preis Vorwoche 13.49

Astra oder Allgäuer Büble
verschiedene Sorten
 Kasten: 27 x 0,33 l Fl. / 20 x 0,5 l Fl.
+ 3.66 / 4.50  
Pfand
(1 l = 1.40-1.57)

AKTION!

13.99

Dinkelacker
Natur Radler
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.00)

-37%

9.9915.99**

Emstaler Mineralwasser
classic, medium oder naturelle
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.42)

4.99

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l =  
0.78) AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.95

Budweiser Budvar oder 
Pilsner Urquell
 Kasten: 20 x 0,5l Flaschen/ 
24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 / 3,42 Pfand
(1 l = 1.50- 
1.89) AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 19.49

Teinacher Limonade
Orange oder Zitrone
 Kasten: 12 x 0,75l 
Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

-12%

6.997.99**
Krombacher Pils
 Kasten: 20 x 0,5l /  
24 x 0,33l  Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

-29%

11.9916.99**

Schwabenbräu
Das Echte
 Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.29)

AKTION!

12.9012.90*
Preis Vorwoche 16.99

DauerpreisAKTION!

0.89

Pepsi*
verschiedene Sorten
 1,25 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l =  
0.71)

*Koffeinhaltig

Glasflaschen

Glasflaschen
Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen
Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-23%

0.991.29**

Müller 
Kalinka 
Kefir 
fettarm oder 
Ayran Natur
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

Müller 
Frucht-
buttermilch  
verschiedene 
Sorten
 500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58)

Just Food
Trink-
mahlzeit 
verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.98)


